
Informace k prázdninovému provozu 2016 

 

Termín 11.7. – 22.7. 

Všechny děti z MŠ Korálek (Bobkova 766), Obláček 

(Šebelova), Sluníčko (Gen. Janouška), MŠ 

Chvaletická, MŠ Štolmířská, MŠ Kostlivého 

(Jahodnice) a MŠ Zelenečská,  jejichž zákonní 

zástupci podali žádost o přijetí k prázdninovému 

provozu v termínech 11.7.-22.7.2016 do Mateřské 

školy Korálek, byly přijaty.  

Všechny děti z MŠ Vybíralova 967 a 968 a děti z MŠ 

Paculova jsou přijaty do MŠ Vybíralova 967, která 

z důvodu vysoké poptávky posílí v termínu 11.7. - 

22.7.2016 MŠ Korálek. Rodiče najdou ve svých 

kmenových školách vyvěšené seznamy přijatých dětí 

již s označením třídy, do které budou docházet. 

Informace k provozu MŠ a případným dalším 

aktualitám hledejte na webových stránkách školy.  

 

Bc. Olga Štěpánková, ředitelka MŠ 


